
 

  

 

 
 
Sikkerhetsregler 
 Ihht Forskrift om utførelse av arbeid, skal alle ha tilstrekkelig opplæring før bruk 

av arbeidsutstyr. Dette må kunne dokumenteres av arbeidstaker eller 
arbeidsgiver. 

 Det må innhentes tillatelse fra kontrollrommet før du påbegynner arbeid på 
produksjonsutstyr.  

 Motor- eller luftdrevet utstyr må alltid sikres og avlåses før arbeid på disse 
påbegynnes, med personlig hengelås og skilt med låseiers navn, avdeling, 
dato, tlf/VHF-nummer 

 Husk alltid å låse opp motoren og kvittere ut arbeidstillatelsen når arbeidet er 
avsluttet. 

 Alle som skal utføre varme arbeider hos Norcem må ha gyldig 
varmtarbeidssertifikat. 

 Det skal alltid utstedes varmtarbeidstillatelse før det startes opp med varmt 
arbeid i områder med brennbare materialer; kullanlegg, avfallsanlegget, 
anlegget for fast brensel, tankanlegget og siloanlegg for anodestøv. 

 Anlegg for flytende farlig avfall er EX-område. Arbeid her skal klareres med 
driftsleder, og elektrisk utstyr som skal benyttes her må være EX godkjent.  

 Det er ikke tillatt å inspisere/entre tange rom, som prosessutstyr, siloer, tanker, 
møller og lignende, før det foreligger arbeidstillatelse for dette.  

 Det er kun lov til å benytte godkjent elektrisk utstyr. Meld fra om feil på utstyr. 
Ledninger må sikres slik at de ikke påføres skade.  Firma som bruker eget 
elektrisk utstyr er selv ansvarlig for at dette er i tilfredsstillende stand. 

 Bruk av elektrisk utstyr i trange ledende omgivelser skal skje etter spesielle 
retningslinjer og med bruk av enten lavvoltsutstyr (SELV) eller bruk av 
skilletrafo. 

 Stillaser skal kun monteres/endres/demonteres av kvalifisert personell. Ved 
Norcem Brevik er Beerenberg Industri AS engasjert for å gjøre dette. 

 Brukere av monterte stillaser, må sjekke at godkjenningsmerket er gyldig og at 
stillaset er godkjent siste 14 dager. Sjekk maksimumsvekt og at stillaset står 
stødig og har sikker tilkomst. 

 Ved feil eller mangler ved et stillas skal godkjenningsmerket fjernes og 
nærmeste overordnede varsles.  

 Alle kraner og løfteutstyr skal være sertifisert, og brukere må ha nødvendig 
opplæring/bevis. Sjekk at løfteutstyr er godkjent med årets farge før bruk. 

 Ved arbeid i høyden er det viktig å sikre seg tilfredsstillende, og hindre at 
gjenstander kan falle ned og treffe personer og materiell. Hvis nødvendig må 
underliggende områder sperres av. Ved behov for bruk av personlig 
fallsikringsutstyr skal dette risikovurderes gjennom en SJA. 

 Avsperringer skal merkes med skilt. Husk å fjerne sperringer etter at arbeidet 
er avsluttet. Avsperringer skal respekteres!  

 Vær spesielt oppmerksom og forsiktig ved arbeid ved transportbelter i drift. På 
grunn av høy friksjon, er det spesiell fare for å bli fanget i belter og rullere. Ved 
arbeid på eller nær transportbelter, skal de være forsvarlig skjermet eller 
avlåst. 
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Varsling/nødnummer 

o Brann eller ulykke skal meldes over telefon på nødnummer 35572222.  

o Husk å oppgi: 
 Hvem ringer 
 Hva har hendt 
 Hvor har det hendt 

o Vær nøye med å oppgi riktig sted og forviss deg om at meldingen er riktig oppfattet. 

 

Alarmer/evakuering 
o Brann varsles med lydsignal i de områder hvor alarmanlegg er installert. 
o Heiser skal ikke benyttes ved evakuering – heller ikke ved brann! 
o Det er viktig at du vet hva slags nødutstyr som er tilgjengelig der du 

arbeider. Før du begynner å arbeide i et nytt område, sjekk alltid: 
 Hvor er rømningsveiene? 
 Hvor er nærmeste telefon? 
 Hva kalles området du skal jobbe i? 
 Hvor er nærmeste brannapparat og førstehjelpsutstyr? 

o Det er to møteplasser inne i bedriften: 
 Ved Servicetorget / Resepsjonen 
 Ved Grusporten til det vestre området  

 
Verneutstyr 
Påbudt verneutstyr:  

o Hjelm med hakestropp 
o Hjelm er også påkrev ved bruk av sveisemaske eller andre masker. 
o Vernerbriller  
o Høye vernesko, -støvler  
o Arbeidstøy (over- og underdel) med synlighet og refleks klasse 2 og logo. 

Ved behov når arbeidssted eller type arbeid tilsier det: 
o Tette vernebriller eller ansiktsskjerm (som ved bruk av vinkelsliper). 

o Hørselvern.  
o Åndedrettsvern tilpasset aktuell eksponering. Sjekk type filter! 
o Flammehemmende arbeidstøy ved varmtarbeid (sveising/kutting) og arbeid i 

syklontårnet. 

 

Generell informasjon 
o Registrering til Norcem Breviks områder, skjer ved bruk av den blå 

stemplingsbrikken ved start og slutt av arbeidet. 
o Ansatte/innleide med fysisk arbeid får utdelt garderobeskap. 
o Norcem har en bedriftshelsetjeneste som kan benyttes. Dersom du har behov for 

medisinsk hjelp, ta kontakt på telefonnummer 35572228.   

o Orden og renhold er med på å skape trivsel, og er en viktig faktor for å unngå 
personskader og branntilløp.  Arbeidet er ikke ferdig før arbeidsstedet er ryddet.  

o Avfall sorteres og kastes i merkede containere. Det er ikke tillatt å kaste privat 
avfall i Norcems containere. 

o Det er hver enkelts ansvar å ta vare på personlige eiendeler og verktøy.  
 

 
 

Kantine 
o Ordinære åpningstider, mandag – fredag  

 Lunsj     11:00 – 11:30 
o Ved større vedlikeholdsstopper/prosjekter: 

 Lunsj, mandag - fredag   09:30 – 11:30 
 Lørdag– forhåndsbestilt niste 10:00 – 11:30 
 Overtidsmiddag  15:00 – 15:30 

 

Parkering/trafikk 
o Følgende parkeringsplasser er tilgjengelige 

 Hovedparkeringsplass syd for fabrikken (Schous Løkke), 
 Ved ”Grusport”, vest for fabrikken,  
 Gjesteparkering utenfor Hovedbygget. Parkeringstillatelse utstedes av 

Servicetorget (resepsjonen).  
o Innkjøring på området kun etter spesiell klarering ved tjenstlig behov for kjøretøy. 

Generelt krav til synlighet/reflekser på alle kjøretøy, samt vimpel og roterende lys i 
skiltede områder (brygga, gruva, dagbrudd). 

o Fartsgrensen er maksimum 25 km/t over hele fabrikkområdet 
o Det er innført vikeplikt for trucker og hjullastere. Disse er ofte tungt lastet og har 

store blindsoner. Vær derfor alltid obs på dette når du kjører/går inne på 
fabrikkområdet. 

 

Adgangsbestemmelser 
o Alle som skal utføre arbeid inne på fabrikkområdet må ha gjennomført Norcem 

Breviks introduksjonskurs via Munio. Tilgang til dette fås av Servicetorget 
o Etter gjennomført sikkerhetsklarering får man utdelt et adgangskort, som både 

fungerer som identifikasjonsbevis og som nøkkelkort til aktuelle porter og dører. 
Meld fra så raskt som mulig ved tap av adgangskort.  

o Norcems havn er omfattet av den såkalte ISPS-koden, og kun personell med 
spesiell tillatelse har adgang til havnen. 

o Det er egne bestemmelser for ferdsel og arbeid i Norcems gruve og brudd. Dette 
skal klareres av Bergavdelingens ledelse.  
 

Sikker atferd 
o Følg etablerte gang- og kjøreveier. Følg skilting. 
o Hold deg i rekkverk når du går i trapper. 
o Ikke snakk i mobiltelefon/VHF mens du går eller kjører. Stopp på et sikkert sted før 

du ringer/tar telefonen. 
o Unngå å rygge ut fra parkeringsplass. Parker med fronten ut mot kjøreretning. 
o Det er tillatt å røyke utendørs på Norcems områder, hvis det ikke er skiltet om 

annet. Ta hensyn til andre også når du røyker utendørs. 
 

     Nyttige tlf.nr 
o Norcems nødnr. 35572222 

o Skiftleder   35572248 VHF 065 
o Kontrollrom  35572264/-51 VHF 001/002 
o Industrivernleder  35572224  
o BHT   35572228 
o Servicetorg  35572221 VHF 093 


